Gildhall four tymes in the yere, that is to witt, every Imbryng

Fryday, nowe, for certayn consideracions and good causes them

movyng, hit is nowe concluded, aggreid and condescended by the

seid Mayour and Burgeses that ther seid dayes of ther metyng

and assemblyng in the seid Hall from hensforth shall be kepte alweys

on the Monday in the Imbryng weke.

p.251.] Anno regni Regis Edwardi VP'''primo, Robertus BOWYERE,
Major, primus.

[Eleccio Majoris, in margin.] Die Lune [Oct. 3] proximo post

festum Sancti Michaelis Archangeli, anno primo predicto, secundum

concessionem domini Regis nunc eisdem Majori et Burgensibus et

successoribus suis, inter alia, concessam, predictus Willelmus Bureton,

3 This entry is crossed through in the MS.
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Major, per se et per majorem numerum eorundem Burgensium, in

Gilda Aula predicta, elegerunt, constituerunt et in officium posuerunt

Robertum Bowyere Majorem ejusdem burgi pro anno sequente, et

in Aula predicta adtunc et ibidem, coram prefato Willelmo Bureton,

vetere Majore, sacramentum suum corporale prestitit.

Ad hunc diem Lune [Oct. 3] predictus Robertas Bowyere, Major,

adtunc et ibidem secundum concessionem predictam elegit, nomi-

navit et constituit Constabularios, Gardianos et Scrutatores tam

carnium quam piscium et correi ejusdem burgi, pro anno se-

quente.

[Eleccio Officiariorum, in margin.']

jurati,

Willelmus Lendall

Thomas Perkyns

/- , 1 • r Johannes Sawnders
Lonstabularii { -.,.„ ,

I Willelmus Kynfitt

(

Gardiani

Antonius Chapman

Johannes Gatley

Willelmus Wolley

Petrus Hillarie

Ricardus Novis

Johannes Jaye

Robertus Seller

Willelmus Cavye

r Johannes Wethwell

Henricus Moreway

Scrutatores Thomas Benwell

Ricardus Mathewe

. Thomas Poynte

. J Nicholaus Prison

\ Willelmus Meryman

Alta Garda.

}

Nova Garda.

Mynstre Gard.

London Gard.

Vetus Garda.

carnmm.

piscmm.

correi.

porcorum.

[p. 2 5 2. J (Pro Burgensibus Parliamenti, in margin.) Hec in-

dentura facta decimo die Octobris, anno regni Edwardi Sexti, Dei

gracia Anglie, Frauncie et Hibernie Regis, fidei defensoris et in

terra Ecclesie Anglicane et Hibernie supremi capitis, primo, inter

Robertum Bowyere, Majorem burgi de Redyng in comitatu Berkerie,

Burgenses et Communitatem ejusdem burgi, ex parte una, et Leo-
nardum Chaumberlayne, armigerum, Vicecomitem comitatus Ber-

kerie predicte, ex parte altera, testatur quod predict! Major, Bur-
genses et Communitates -burgi predicti unanimiter congregati
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ordinaverunt, elegerunt et nominaverunt Willelmum Grey, armigerum,

et Johannem Marshe, gentleman, dicti burgi Burgenses, ad com-

parendum coram prefato domino Rege in Parliamento suo tenendo

apud civitatem Westmonasterii quarto die Novembris proximi futuri

adtunc et ibidem una cum proceribus et magnatibus communitatis

regni Anglie super negociis in breve regio exinde confecto plenius

recitatis tractandis omnibusque et singulis inibi ordinandis ad Dei

laudem concenciendum. In cujus rei testimonium tam predicti

Major et Burgenses sigiUum suum commune quam prefatus Vice-

comes sigillum officii sui hiis indenturis alternatim apposuerunt.

Data apud Redyng predictam, die et anno supradictis.

Ad congregacionem omnium Burgensium in Gilda Aula predicta,

die Lune [Dec. 19] in septimana vocata le Imbryngweke^ ante festum

Nativitatis Domini, anno primo predicto. Ad hunc diem omnia

bene.

[Ordinacio, in margin^ At this day it is aggreid by the Mayour

and Burgeses that forasmuche as the Hall at this .present tyme,

for certayne urgent causes, is indetted, that the seid Mayour nowe

beyng and all other Mayours that shall succede shall take for ther

fee but only x marcks untill suche tyme as the seid Hall shall

be out of dett, wherof late they were wont to have for ther fee x//.

[Ordinacio, in margin.'] At this day forasmuche as Thomas

Sayntmore is the Kynges Serjaunt and that John Poyntz is my
Lord Warden's. Serjaunt and must be at commaundement, hit is

aggreid that they ij" and every of them to be discharged of ther

apparaunces allweys, so that they be not within the towne.

[p. 253.J (1548.) Ad congregacionem omnium Burgensium in

Gilda Aula predicta tentam ibidem die Veneris [Feb. 17] in prima

septimana XL°", anno regni Regis E[dwardi] VP' secundo^. Ad
hunc diem omnia bene.

Ad congregacionem omnium Burgensium in Gilda Aula predicta

tentam ibidem die Veneris [May 25] in septimana Penthecostes,

anno regni Regis E[dwardi] VP' secundo. Ad hunc diem omnia

bene.

[Nominacio Majoris, in margin.] Ad congregacionem omnium

Burgensium in Gilda Aula predicta tentam ibidem die Veneris

[Sep. 28] ante festum Sancti Michaelis ArchangeH, anno regni Regis

E[dwardi] VP' secundo, Robertus Bowyere, adtunc Major ibidem

« i.e. Ember-week. I 2 Edw. VI = Jan. 28, 1548 - Jan..27, 1549.
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existens, per se et per majorem numerum eorundem Burgensium,

adtunc et ibidem concluditur inter eos quod Johannes Bell electus

erit die Lune [Oct. i] proximo post festum Sancti Michaelis Arch-

angeli in officium Majoratus burgi predicti pro anno sequente.